LOGÍSTICA DESTINADOS AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PARELHAS/RN,  NO  PERÍODO  DE
JANEIRO/2022 A DEZEMBRO/2022.
CONTRATADO:  EMPRESA  BRASILEIRA  DE  CORREIOS  E
TELÉGRAFOS  -  ECT,  CNPJ  nº  34.028.316/0001-03.
VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 ( hum mil e quinhentos reais);
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei nº 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se. Parelhas/RN, 10 de fevereiro 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA PRESIDENTE